

Obiect Reconstrucția edificiului sectorului de
politie nr.3 Gindesti situat in rn
Floresti ,or.Ghindesti ,str. Fabricii nr.7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Коэффициент к трудозатратам=1,15 Коэффициент к машинам=1,15				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта под опоры светильников)	m3			34,22 34,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	25,00	34,22
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка грунта под опоры светильников)	m3			8,91 8,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	25,00	8,91
3	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, LED OP4-30 h-4.0m	m			85,67 14,38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	25,00	14,38
	2521216701000	Teava din otel	m	1,01	55,00	58,32
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,09	8,50	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,20	22,00	4,62
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,13	41,00	5,59
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,07	11,00	0,81
	2320322600374	Citom	kg	0,02	11,00	0,23
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	10,00	0,21
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	10,00	0,69
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	15,00	0,02
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (окраска опоры)	t			577,78 160,87
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	25,00	160,87
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80	35,00	272,39
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	25,00	97,83
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	18,50	10,48
	2320166200676	White spirit	kg	1,95	18,50	36,22
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, (фундамент металлический для опоры ФТ)	kg			19,14 5,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	25,00	4,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	25,00	0,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,21
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, (фундамент металлический для опоры Ф3)	kg			19,14 5,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	25,00	4,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	25,00	0,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,21
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 121,71 113,71
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	30,00	103,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	25,00	10,00
	2663102100015	Beton C15	m3	1,025	980,00	1 008,00
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	km			122 100,00 3 350,00
	1	Muncitor	h-om	133,00	25,00	3 350,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,00	118,75	118 750,00
		2. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=1,15 Коэффициент к машинам=1,15				
9	08-01-080-1	Fotoavertizor-releu	buc			41,25 32,50
	1	Muncitor	h-om	1,13	25,00	32,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	155,00	7,75
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			190,60 190,60
	1	Muncitor	h-om	6,63	25,00	190,60
11	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			1 313,80 545,00
	1	Muncitor	h-om	21,80	25,00	545,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,96	155,00	768,80
12	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			1 977,00 830,00
	1	Muncitor	h-om	28,80	25,00	830,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	155,00	1 147,00
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			942,36 187,20
	1	Muncitor	h-om	6,51	25,00	187,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	155,00	755,16
14	404-23	Caramida	buc			3,15 0,00
	404-23	Caramida	buc	1,00	3,15	3,15
15	Pretul firmei	Cablu ABБ6ШВ-3x25 mm2	m			46,25 0,00
	0202	Cablu ABБ6ШВ-3x25 mm2	m	1,00	46,25	46,25
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			1 970,43 827,86
	1	Muncitor	h-om	28,80	25,00	827,86
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	155,00	1 142,57

1	2	3	4	5	6	7
17	Pretul firmei	Cablu BBГ-3x1,5 mm2	m			7,53 0,00
	590-4002	Cablu BBГ-3x1,5 mm2	m	1,00	7,53	7,53
18	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, RAYCHEM	buc			144,45 87,68
	1	Muncitor	h-om	3,05	25,00	87,68
	324555545	RAYCHEM	buc	1,00	55,00	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	155,00	1,77
19	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului (Ящик с 1 предохранителем 6A)	buc			118,36 32,50
	1	Muncitor	h-om	1,13	25,00	32,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	25,00	7,50
	45653	Ящик с 1 предохранителем 6A	buc	1,00	55,00	55,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	11,00	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	155,00	23,25
20	08-01-087-3	Constructii metalice (для заземления)	t			18 825,80 1 790,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	25,00	1 790,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	39,00	163,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	13 500,00	13 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	155,00	2 697,00
		3. Utilaj				
21	Pret firma	Fotoavertizor-releu	buc			165,00 0,00
	242525	Fotoavertizor-releu	buc	1,00	165,00	165,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.